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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827501H

2. Data e Regjistrimit 06/03/1995
3. Emri i Subjektit SHEHDULA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Nr.pasurie 20/298, 
zona kadastrale 8516, volumi 18, faqe 123 
85.573.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e  pakice, import -eksport te 

medikamenteve dhe produkteve farmaceutike humane dhe 
veterinare, te makinerive, te instrumentave dhe pajisjeve 
veterinare, import - eksport te makinerive, pajisjeve, 
instrumentave laboratorike, import -eksport te kimikateve 
dhe lendeve te para per prodhim ilaçesh etj. Ne fushen e 
rritjes dhe mbareshtimit te te gjithe llojeve te shpendeve, 
tregtimit, importit dhe eksportit te shpendeve dhe produkteve 
e nenprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim vezesh. 
Importin e zogjve 24 orësh. Në fushën e rritjes dhe 
mbarështimit të pulave.
Denata Shehdula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2021                Deri: 17/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenataShehdula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.950.550,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DardanShehdula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.950.550,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirShehdula

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.671.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 6, Rruga Maliq Muco, Nr. 
53 Tirane Tirane  TIRANE EMINE PEZA P.200 SHK.3 
KATI 1 Tirane  Qerret Qerret Pasuria me nr.80/33, ne zonen 
kadastrale 3101, e regjistruar ne vol 12, faqe 11 Durres 
Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz me targa AA 831 
XH Durres Durres  DURRES Furgon Mercedes Benz Model 
Vito, me targë AA 975 ZY Durres Durres  DURRES Furgon 
tip Daimler Chrysler targa AB 944 DD Durres  Ishem 
KURATEN Kuraten, zone kadastrale 2332, nr.pasurie 528/9, 
vol.2 fq.184 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHDULA
E-Mail: denata@shehdula.com  
Telefon:  0692093811 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033109-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03 Numri i Vendimit:9449, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e regjistrimit :06-03-1995. Emri i subjektit :"SHEHDULLA" Forma ligjore :sh.p.k 
Data e themelimit :05.03.1995 Kohezgjatja :Pa afat Selia :Lagjia 6 Rruga "Kaliq Kuco" 
Durres Kapitali :1500 USD Dollar. Objekti :Tregetimi me shumice e pakice per import 
eksport te mallrave te ndryshme e industriale,ushqimore,prodhime bujqesore e blektorale, 
materiale e lende ndertimi,mobileri,metrazhe, konfesione,pije te ndryshme, medikamente 
veterinare dhe humane,bar bufe,restorant,aktivitet ne fushen e sektorit te ushqimit social 
etj. Perfaqesuesi ligjor :Ilir Shehdulla. Ortaket :Ilir Shehdulla.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.5-EK-16-November-20070002.pdf

2. 26/09
/2000

Numri i Vendimit:9449/1, Gjykata:Tirane
Shitje e kuotave  te Zj.Denata Shehdula ne masen 50% te vleres se kapitalit.  
Administratore  vendoset Zj.Denata Shehdula.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.5-EK-16-November-20070002.pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-109736-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "139.315,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.393,15"          u be            "15.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093811")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice per import eksport te mallrave te 
ndryshme e industriale,ushqimore,prodhime bujqesore e blektorale, materiale e lende 
ndertimi,mobileri,metrazhe, konfesione,pije te ndryshme, medikamente veterinare dhe 
humane,bar bufe,restorant,aktivitet ne fushen e sektorit te ushqimit social etj.")          u be            
("Import - eksport, tregeti te medikamenteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denata Shehdula")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "525.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dardan Shehdula")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "525.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shehdula")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Shehdula")         
eshte larguar ortaku:            ("Denata Shehdula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denata Shehdula")                      Nga data 
"20/09/2000
eshte larguar administratori:            ("Denata Shehdula")         
eshte larguar administratori:            ("Ilir Shehdula")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D9562-3502-4F7A-93D7-73D516AC6EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D9562-3502-4F7A-93D7-73D516AC6EC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-110170-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "7.320.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "05/03/1995"          u be            "06/03/1995"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000,00"          u be            "73.200,00"         
Telefon ishte            ("0692093811")          u be            ("")         
Estimated_Turnover ishte            "9.000.000,00"          u be            ",00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ""          u be            ",00"         
Data e Themelimit ishte            "05/03/1995"          u be            "06/03/1995"         
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregeti te medikamenteve")          u be            
("Tregetia me shumice e produkteve farmaceutike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dardan Shehdula")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "2.562.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shehdula")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "2.196.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Denata Shehdula")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "2.562.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denata Shehdula")         
eshte larguar ortaku:            ("Dardan Shehdula")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Shehdula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denata Shehdula")                      Nga data 
"06/03/1995
eshte larguar administratori:            ("Denata Shehdula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157222-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578944E-FFB8-4EAE-9B2D-66167CCA1F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB387D99-C3E5-4421-AD78-6A9FE8DC10A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136BF2C6-7899-4366-A4D8-E6A07E94D467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09243E-BDEF-4684-82C7-8B075AE1D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1071D-5029-4657-867A-F794458CB913
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233438-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
WOLSVAGEN DR1145D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denata Shehdula")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "2.562.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denata Shehdula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denata Shehdula")                      Nga data 
"06/03/1995
eshte larguar administratori:            ("Denata Shehdula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233890-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F3F9A-7F39-4EEA-B2E9-270E52B2482E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA2CE3A-C823-49A0-B223-7DEA07323961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AE2725-90CB-4DBF-ACED-A1892559E359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA07B0B-AD28-445F-8702-AFD1DD01F39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5800469-1B73-4EE8-8B74-D86D7ACAD371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A6B8D6-3593-4B6F-9281-DE8319E8F43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AB8511-C3DB-4943-A926-F4E075227FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AB8511-C3DB-4943-A926-F4E075227FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA475E9-1502-4FCC-8DA7-7FE710336470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476BA03B-C56A-4BE0-A5A7-A710699CE2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B29AE2-1262-48E0-8A72-F4DE6E610772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4070CF18-A88F-4199-82C5-192040101E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31134FFC-63DD-4408-AB2F-22A14DB10FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E40C6-DECE-4E67-A29D-3216BB47ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51610A0E-2E1E-424E-AE53-67750688D340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35EE59E-BB93-42F7-9746-C263F56DB7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E36071-47A1-4294-893A-F1CBDBFEDB5E
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30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248630-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimler Chrysler, targe DR 8625 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577114-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.2, datë 
17.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692093811")         
Objekti ishte            ("Tregetia me shumice e produkteve farmaceutike")          u be            
("Tregeti me shumice e  pakice, import -eksport te medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike humane dhe veterinare, te makinerive, te instrumentave dhe pajisjeve 
veterinare, import - eksport te makinerive, pajisjeve, instrumentave laboratorike, 
import -eksport te kimikateve dhe lendeve te para per prodhim ilaçesh etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denata Shehdula")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "2.562.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denata Shehdula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denata Shehdula")                      Nga data 
"17/06/2011             Ne daten "17/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Denata Shehdula")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629259-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 dt.06.11.2011 per rritjen e kapitalit 
te shoqerise me 8.900.000 leke me rezervat e tjera te krijuara nga fitimet nder vite. 
Emerohet ekspertja kontabel Tatjana Filto per te perpiluar raportin e rritjes se 
kapitalit.Depozitimi i vendimit nr.4 dt.07.11.2011 per miratimin e raportit te ekspertes 
kontabel te autorizuar Tatjana Filto.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.320.000,00"          u be            "16.220.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.200,00"          u be            "162.200,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57A576A-1601-437B-86E2-0C06DEE30583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58787F10-98D0-41CA-AB81-CF2667EA17D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC17CB8-EBA0-4C04-B148-3F9E13C163DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A6D126-79C6-4A2E-9E77-7E623A946AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E97EE6-BF0A-4E28-82A9-FEE3CFD0B069
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.562.000,00")            u be              ("5.677.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.196.000,00")            u be              ("4.866.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denata Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.562.000,00")            u be              ("5.677.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755458-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
23.04.2012 per mbylljen e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
ortakeve date 23.04.2012 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon, tip Mercedes Benz, me targë AA 256 DI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimler Chrysler, targe DR 8625 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048549-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.03.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimler Chrysler me targë DR 8625 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-255267-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.11.2013 per hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D73CEC-4F78-42C9-9CB5-794DD6238D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878EC2A6-8847-4709-B82F-ECAD197DD206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4673D68B-5BAE-450C-BE92-ED643A0E1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D6F241-9FFD-4AAD-8E5E-3B41412F3D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E318CA6-86EB-41A2-8BC4-AF7FAE6ED91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACCE864-3366-4850-9CA7-F62129EA2CCD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, ish- Keneta, prane Rotondes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539264-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754682-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-975983-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155803-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1205EA-1880-4E2D-92CA-29917548AE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3960230-2A5F-4EB8-BDE4-4A0E22773209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C037097-B08A-4CEF-B6B1-32E333D216BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF57F00-7B34-4A45-B113-6089F8F82419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA4A1A2-2195-4B0B-935B-882785183C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9809BA-E3F5-4F09-930A-D6B6B7A65639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9809BA-E3F5-4F09-930A-D6B6B7A65639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7ADF71-5D0E-4AC3-B3EE-F05DB7D73057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F20878-4541-432B-92A5-030B9A28EFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F20878-4541-432B-92A5-030B9A28EFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C447844A-09AC-4C0B-84E0-40ED1E8E5542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A705BB-6B66-47A7-A1BA-99322A9E21C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41D32A9-C899-43B6-9645-A9B2EA05B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B72DE0-340D-411F-BFE8-FA1580B41938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FA528B-66FC-4A9F-BD95-FB57D4A5D16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8732F46-B08F-41E8-AB83-3377313528DE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485190-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Petrit Kalakula, Banesë 2 katëshe, Magazinë kati i parë, Zona 
Kadastrale 8513, Nr.3484;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-672820-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.04.2016, ku është kërkuar:  
Mbyllje dhe hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Petrit Kalakula, Zona Kadastrale 8513, Nr.3484;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Petrit Kalakula, Banesë 2 katëshe, Magazinë kati i parë, Zona 
Kadastrale 8513, Nr.3484;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA227A6-96AD-4FC0-931B-6C01EB4BE75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4108C8C8-5E4F-4D97-B827-CB943FE95003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291BAF6-3AAA-42DC-A7F6-E76F31E8BC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291BAF6-3AAA-42DC-A7F6-E76F31E8BC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAF691D-5B5B-4B9B-BE19-C747E6CE0909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8545D0B0-D1B9-47F2-BA14-E6CBDBF9D4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33328610-DCE9-4D1B-8D7F-DF3942E51399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FB96F8-3FED-45B3-8A52-61FBC4D57AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E832D500-7AEB-4B83-8AE2-CFB4E84174D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9159B9D9-8679-4072-B743-E11619D50477
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785161-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.06.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Denata 
Shehdula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denata Shehdula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("17/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848704-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852329-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.06.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Tatjana Filto (Filto Auditing) per vleresimin e zmadhimit 
te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 27.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 26.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.220.000,00"          u be            "42.946.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "162.200,00"          u be            "429.460,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.866.000,00")            u be              ("12.883.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denata Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.677.000,00")            u be              ("15.031.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.677.000,00")            u be              ("15.031.100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F62C0D1-B588-4A00-8C24-2E3EB06B1DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82925FFF-0C59-4685-92C6-A7B475FFFEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F95A4-821D-43CD-ABB1-14DB35D99502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118B1CD6-EC87-43AC-8C9F-1691A3A8E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918EA983-19C5-42BA-8FE3-342D9E44CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918EA983-19C5-42BA-8FE3-342D9E44CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46975FE8-C5F4-4BD3-9C87-80B6985993F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A05958-0CCC-4324-86B3-931E3390EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567E2EBE-B234-411B-AAFA-AC67D72276C6
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875725-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393617-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400754-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.06.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Tatjana Filo si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. 3-  Emerimin e Znj. Edlira Buzani si eksperte per auditimin e  pasqyrave 
financiare te vitit  2017.  Depozitimi i vendimit date: 19.07.2017  ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 
Znj.Tatjana Filto date: 18.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "42.946.000,00"          u be            "60.056.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "429.460,00"          u be            "600.560,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE2D9D7-9AA0-4385-BE4C-31954CB5160F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6DF6C4-CDA4-4950-9F66-9CC7D1685681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96284D6C-BA99-4D1A-9E6B-476F65F064F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B55D13-9038-4D67-95B5-9304F5E77BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B512056-5D95-4751-8FDC-E4C0EAB3020D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6546AAC-11A6-437C-A78D-EC1B77B227DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B381E2-1E66-4B11-A238-F2BFC0FE92AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E58B271-F949-4205-B759-064530FBC6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D343B-84D2-4866-BC71-35BBE1EE75EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893E9A62-2B48-4C0B-B8D3-8B8F7544C1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D98E6F-FE3C-4A06-997B-8C8B2F3A332A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D5116-02B8-4A66-A010-9310D653C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D5116-02B8-4A66-A010-9310D653C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D37537F-6D9B-46E3-BCBD-9E30079422A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0FFA18-A563-4443-A7E9-B7C703DE3FB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.031.100,00")            u be              ("21.019.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denata Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.031.100,00")            u be              ("21.019.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.883.800,00")            u be              ("18.016.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874003-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879782-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
29.06.2018 ne menyre qe fitimi i vitit 2017 te kaloje ne rritje te kapitalit.Emerimin e 
ekspertes kontabel znj. Tatjana Filto ( Filto Auditing shpk )per te bere vleresimin e rritjes 
se kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.Vendimi Nr. 2 date 
06.07.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per rritje kapitali.Kapitali pas rritjes behet 
85.573.000 leke. Raporti i ekspertit date 04.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.056.000,00"          u be            "85.573.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "600.560,00"          u be            "855.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.016.800,00")            u be              ("25.671.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.019.600,00")            u be              ("29.950.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denata Shehdula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.019.600,00")            u be              ("29.950.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09760B7A-00F8-4EC6-A2CF-6595E3E38049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFB61BE-AD08-41E9-AE8C-8428F6286F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EB7A42-3650-4A4D-AE4C-72AA40B651EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37919474-D84A-4298-93DB-83E1AB24D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA06FAB-5743-4E26-8683-E6A849F860E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33479451-33F1-45EA-A02C-4E1D666C4558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E9E2B-CD7C-427A-96A5-652231A4B61B
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02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958242-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratorit, date 1.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denata@shehdula.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja 14, me Nr.Pasurie 20/286-N1, Zona Kadastrale 8516, Volume 19, faqe 
35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975756-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Petrit Kalakula, Zona Kadastrale 8513, Nr.3484;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994289-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit date 31.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Volkswagen Caddy me targë AA 653 VI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, ish- Keneta, prane Rotondes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107159-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ED4CE5-8CEA-46EA-8A33-2EA76A8D7DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B5198-5EB3-4ABE-B743-62BD18F772DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5444B18-6E13-42BA-B55C-634B1440F582
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Lagjja 14, Nr.Pasurie 20/286-N1, Zona Kadastrale 8516, Volumi 19, Faqe 35;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.6  
RR. MALIQ MUCO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja 14, me Nr.Pasurie 20/286-N1, Zona Kadastrale 8516, Volume 19, faqe 
35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111125-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.02.2019 për haje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Maliq Muco, Nr. 53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157295-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz me targa AA 831 XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251590-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 03.07.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimler Chrysler me targë DR 8625 E;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC89451-532E-44B5-B2C6-00D044BF0C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619A29A-73D7-424F-B8A2-0CE139844F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B033844-1409-424D-9F3C-D9656AE39177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2149C72E-B8C4-4DB7-AD55-141F8C660C55
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
vendim_ortakeve_2018_.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334518-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 12.09.2019 për ndyrshim objekti. 
Depozitmi i kërkesës, datë 12.09.2019 për hapje adresash dytësore.  
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e  pakice, import -eksport te medikamenteve dhe 
produkteve farmaceutike humane dhe veterinare, te makinerive, te instrumentave dhe 
pajisjeve veterinare, import - eksport te makinerive, pajisjeve, instrumentave laboratorike, 
import -eksport te kimikateve dhe lendeve te para per prodhim ilaçesh etj.")          u be            
("Tregeti me shumice e  pakice, import -eksport te medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike humane dhe veterinare, te makinerive, te instrumentave dhe pajisjeve 
veterinare, import - eksport te makinerive, pajisjeve, instrumentave laboratorike, 
import -eksport te kimikateve dhe lendeve te para per prodhim ilaçesh etj. Ne fushen 
e rritjes dhe mbareshtimit te te gjithe llojeve te shpendeve, tregtimit, importit dhe 
eksportit te shpendeve dhe produkteve e nenprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim 
vezesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Fshati Pilafe njesia administrative Tomin, regjistruar me numer 40/99, Zona 
Kadastrale Nr.2958, Volumi 4, Faqe 114;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Pasuria me nr.80/33, ne zonen kadastrale 3101, e regjistruar ne vol 12, faqe 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410188-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.11. 2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e  pakice, import -eksport te medikamenteve dhe 
produkteve farmaceutike humane dhe veterinare, te makinerive, te instrumentave dhe 
pajisjeve veterinare, import - eksport te makinerive, pajisjeve, instrumentave laboratorike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422DEC88-53FD-4EC7-9CB0-D0AAFB96C9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022631B-5D64-4A06-AE97-6948CA1E57A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E477916F-5D4B-4781-9D5B-640930437CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7685AF-DDEF-4754-B9E4-A077384A80C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE49472-4D28-4055-A4AF-9138671E638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C28ED1-9DBD-40B0-84AA-8BFFF6329BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69B72E1-24F1-4C60-A5AF-E3B14ED7A5F1
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import -eksport te kimikateve dhe lendeve te para per prodhim ilaçesh etj. Ne fushen e 
rritjes dhe mbareshtimit te te gjithe llojeve te shpendeve, tregtimit, importit dhe eksportit te 
shpendeve dhe produkteve e nenprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim vezesh.")          u 
be            ("Tregeti me shumice e  pakice, import -eksport te medikamenteve dhe 
produkteve farmaceutike humane dhe veterinare, te makinerive, te instrumentave 
dhe pajisjeve veterinare, import - eksport te makinerive, pajisjeve, instrumentave 
laboratorike, import -eksport te kimikateve dhe lendeve te para per prodhim ilaçesh 
etj. Ne fushen e rritjes dhe mbareshtimit te te gjithe llojeve te shpendeve, tregtimit, 
importit dhe eksportit te shpendeve dhe produkteve e nenprodukteve te tyre. 
Prodhim dhe tregtim vezesh. Importin e zogjve 24 orësh. Në fushën e rritjes dhe 
mbarështimit të pulave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476698-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.02.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz Model Vito me targë AA 975 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480388-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.03.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Volkswagen Caddy me targë AA 653 VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488278-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2020 per hapje te nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CB08CB-28CB-45F9-820C-94E805A93996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1359CB21-94E1-4F6C-A1BD-A7406F021B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E82582F-5891-42A8-A7D0-9CEB4923D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1AC134-3AF2-4D0F-A9ED-A0B10237E4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A843D-F74A-4A0B-9F85-DFA8AA7683BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Volkswagen Caddy, me targë AA 653 VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536241-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.07.2020 në të cilën është kërkuar mbyllja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz Model Vito me targë AA 975 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559461-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI_(1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
BILANCI_(1).pdf
File (4).PDF

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604986-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz Model Vito, me targë AA 975 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24732EC-ABB1-4C17-9160-6CEF80E30613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AED9DB0-1B70-4A0C-B8EF-7CA810EA319E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A4F17A-D58F-4464-BF3D-3165D695C6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADE031E-B749-49EF-853C-95DA7D104B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D137EA-E8D2-41D2-8A11-E235FA2B83B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB729B0A-D364-4C71-9EB7-B0CBED63DC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DE735D-6783-49F9-9646-2CE2F0DF891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E235F04-AF55-420F-ACB6-8C48F2D74027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55433068-37AF-4977-A60C-8E641AEEF01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4154D86C-A561-4F2C-BD7A-853C3361B3D5


18

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619988-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         Fshati 
Pilafe njesia administrative Tomin, regjistruar me numer 40/99, Zona Kadastrale Nr.2958, 
Volumi 4, Faqe 114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675561-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KURATEN;         
Kuraten, zone kadastrale 2332, nr.pasurie 528/9, vol.2 fq.184;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Volkswagen Caddy, me targë AA 653 VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-703385-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.05.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Daimler Chrysler targa AB 944 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon, tip Mercedes Benz, me targë AA 256 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736603-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.07.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Vendimi I asamblesë së ortakëve datë 18.06.2021 ku është vendosur: Ripërtëritja e afatit te 
administratorit znj. Denata Shehdula për periudhën nga data 18.06.2021 deri më datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF513C3-B032-4E9C-9D59-BB20DEE22DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F842E6B-ECC0-4C40-BC89-090B6175F4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B6326-EE48-4BFA-AEC0-7F674B376547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227DD4DD-F136-49B3-9C84-9627DF86E918
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17.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Nr.pasurie 20/298, zona kadastrale 8516, volumi 18, faqe 123;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Nr.Pasurie 20/286-N1, Zona Kadastrale 8516, Volumi 19, Faqe 35;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denata Shehdula")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2011")            u be              ("18/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denata Shehdula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2021")            u be              ("17/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5044770A-BB9B-48F2-BCFC-5B3C62E1BA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C7C633-1F5B-4D31-8C7B-E93CDD0535DE

